
GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường và Nghị định số 05/2025/NĐ-CP ngày 

06/01/2025 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 

10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Nghị định số 131/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định 

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà 

nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ môi trường 

và Thông tư số 07/2025/TT-BTNMT ngày 28/02/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và 

Môi trường sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 

10/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1974/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND thành phố Hà 

Nội về việc ủy quyền cho Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội giải quyết thủ 

tục hành chính lĩnh vực Khoa học, Công nghệ, Môi trường; Khuyến nông; Thủy lợi; Kinh 

tế hợp tác và Phát triển nông thôn; Tài nguyên nước; Môi trường; Địa chất và khoáng 

sản; Ứng phó sự cố tràn dầu thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1074/QĐ-TTPVHCC ngày 17/7/2025 của Giám đốc Trung 

tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc phê duyệt Quy trình nội bộ, 

Quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Môi trường trên địa bàn thành 

phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-SNNMT ngày 06/3/2025 của Sở Nông nghiệp và 

Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Nông nghiệp và Môi 

trường Hà Nội; Quyết định số 909/QĐ-SNNMT ngày 01/7/2025 của Sở Nông nghiệp 

và Môi trường về việc phân công công tác của Giám đốc Sở và các Phó Giám đốc Sở 

Nông nghiệp và Môi trường Hà Nội; Thông báo số 1114/TB-SNNMT ngày 04/8/2025 

của Sở Nông nghiệp và Môi trường; 

Căn cứ Giấy phép môi trường số 125/GPMT-UBND ngày 13/01/2025 của UBND quận 
Đống Đa cấp phép cho dự án Phòng khám đa khoa Kamily của Công ty TNHH Kamily; 

Xét văn bản số 08/2025/CV ngày 20/8/2025 của Công ty TNHH Kamily về việc đề 

nghị cấp đổi giấy phép môi trường của dự án Phòng khám đa khoa Kamily; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý môi trường. 

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:            /GPMT-SNNMT Hà Nội, ngày       tháng        năm 2025 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Đổi tên dự án “Phòng khám đa khoa Kamily” thành “Phòng khám đa 

khoa Kamly - Địa điểm kinh doanh Công ty TNHH Kamily”.  

Cập nhật địa chỉ thực hiện dự án: Tầng 5,6,7, số 119-121 Khâm Thiên, phường 

Văn Miếu - Quốc Tử Giám, thành phố  Hà Nội, Việt Nam (theo Giấy chứng nhận đăng 

ký địa điểm kinh doanh mã số địa điểm kinh doanh: 00001, đăng ký lần đầu ngày 

19/3/2025, đăng ký thay đổi lần thứ 1 ngày 07/8/2025 do Phòng Đăng ký kinh doanh 

và Tài chính doanh nghiệp - Sở Tài chính Hà Nội cấp). 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy phép môi trường số 125/GPMT-

UBND ngày 13/01/2025 của UBND quận Đống Đa. Công ty TNHH Kamily tiếp tục 

thực hiện các nội dung của Giấy phép môi trường số 125/GPMT-UBND ngày 

13/01/2025 

Điều 3. Giấy phép môi trường này có hiệu lực từ ngày ký đến ngày 13/01/2035 

(khi Giấy phép môi trường số 125/GPMT-UBND ngày 13/01/2025 của UBND quận 

Đống Đa hết hiệu lực)./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- UBND Thành phố; 

- Giám đốc Sở; 

- PGĐ Sở Nguyễn Minh Tấn; 

- Phòng Quản lý môi trường; 

- Công ty TNHH Kamily; 

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên Cổng thông tin 

điện tử của Sở NN&MT); 

- UBND phường Văn Miếu - Quốc Tử Giám; 

- Lưu: VT, QLMT. 
   MHS: H26.103-250828-0004. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Tấn 

  

(để b/cáo) 


		2025-09-19T18:13:33+0700


		2025-09-22T08:18:46+0700


		2025-09-22T09:24:07+0700


		2025-09-22T09:46:09+0700


		2025-09-22T17:00:15+0700


		2025-09-22T17:00:15+0700


		2025-09-22T17:00:15+0700


		2025-09-22T17:00:15+0700




